
 let s15
Clubcard

 let 1515
Club

Všechno 
¸è�¨÷ÅÛ¸��
nádobí 
��ÔÉãÙ��÷�
pro stolování 

hÝ�ãÙ«�
��ž

25%
s Clubcard

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ39 %

17,90 Staropramen 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

1490

29,90

1790

Ǖ40%

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ42 %

519,00

&«Â»�Â�«��sÉ�¸�
40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 741,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice, Hradec 
Králové centrum, Klášterec nad 
Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, 
Praha Máj Národní.

2. 9.–22. 9. 2025
c�¢�»�]É>«£¨ã�V�Â�ó
24 cm, vhodná na indukci
749,00 Kč
s Clubcard: 559,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

169,90

9990

Ǖ41%

Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá 
nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Praha Máj Národní, Přerov, Tachov.

198,90

8990

Ǖ54%

s�ÔÙÉó��Ô���Âě���û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

Hamánek 
<�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

2. 9.–22. 9. 2025

max. 5 bal./den

c�Û�É�s�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 3,33 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025
39,90

2990

Ǖ25%

D«»¸���É¸É»���
85–100 g, vybrané druhy
(100 g = 35,18–29,90 Kč)

max. 24 ks/den
1190

c�Û�É�D»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â��
ã×ó�Â»«ó�
1 l, 1,5 %

Tesco 
Y�¶��ã���¨�××÷
250 g, balená
(100 g = 7,16 Kč)

Ceny platí É��ųƲ�ŹƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŹƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/28_5K

3. 9. – 9. 9. 2025



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

{ÂÉ¶Á«��É¸è×¸÷�ŵǁŷ��Á
520 g, pevný podíl 260 g
(100 g = 26,89 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,35 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 13,43 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard: (1 l = 13,95 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 l = 12,45 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
]Ô×«Â£¢É×���cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 2 vrstvy, dva druhy
(1 role = 5,62 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)

max. 
30 ks/den

27. 8.–
9. 9. 2025
Sunol 
]»èÂ��Â«�Éóø�
olej
1 l

3490
Ǖ50 %

69,90BěžÂ�
cena

Clubcard cena

39,90ǕŴŲ�ǫ

3. 9.–9. 9.

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

2490
Ǖ37 %

39,90BěžÂ�
cena

Clubcard cena

27,90ǕųŰ�ǫ

3. 9.–9. 9.

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

1990
Ǖ50 %

5. 9.–7. 9.

39,90BěžÂ�
cena

22,90ǕŴŲ�ǫ

Cena pro všechny

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

3990
3. 9.–9. 9.

44,90

Cena pro všechny

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

3290
3. 9.–9. 9.

36,90

Cena pro všechny

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

3. 9.–9. 9. 2025

3. 9.–9. 9. 2025
ŷ��÷Û��×É«ÛÛ�Âã
60 g, více druhů
(100 g = 21,50 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 18,16 Kč)

5. 9.–7. 9. 2025
Banány
1 kg, volný prodej

1090
3. 9.–9. 9.

12,90

Cena pro všechny

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
Clubcard

2 **Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

s aplikací Clubcard

Clubcard

E�Ý��óø×É�­Ʋ
s�Ý��óø¨×÷.
Hrajte s námi o hlavní výhry. 
A navíc každý den o dalších 
6 000 skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/15let

15×

iPhone 16 Pro 256 GB

15×

Elektrická koloběžka
Xiaomi Electric Scooter Elite

Tesco Mobile 80 GB dat +
neomezené volání na 15 

měsíců zdarma

15×

Robotický vysavač
Xiaomi Robot Vacuum S20

15×



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

c�Û�É�V�×�Â«���èû�Â�
110 g
(100 g = 27,18 Kč)

21,90

1390

Ǖ36%

�«��Á�ųŰǫƨƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ50 %

15,90

K»Á��&»É×«�Â�
>�¨É�Âø�¶É£è×ã�
É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,27 Kč)

>è�«Â�
120 g, více druhů
(100 g = 35,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90

��ÂÉÂ��&�Âã�Û«�
99–122 g, více druhů
(100 g = 23,13–18,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,07–13,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ37 %

34,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
�«��Á�Ô»�ã¸÷
100 g, více druhů

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Praha Máj Národní, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�có�×É¨�
Áě¸¸ø�ÔÉ»Éãè�Âøƨ
250 g
(100 g = 11,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ16 %

35,90

c�Û�É�]ø×Éó��Â«ãě
100 g

D»�¸�×Â��
Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 12,45 Kč)

2490
Clubcard

cena

Běžná
cena

3190
Ǖ25 %

42,90

1490

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ22 %

34,90

c�ÂãÉ�<�Ô�ÛÂ­�¸÷
58 ks, 3 vrstvy (1 ks = 0,60 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ42 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

V×«Á��D×Éž�{Á×û»«Â�
45 ml, dva druhy

(100 ml = 33,11 Kč)

2990

3Liberec, Praha Máj Národní, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.
**Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.V��ǂ�ŵƲ�ŹƲ

]K�ǂ�ŶƲ�ŹƲ
E��ǂ�ŷƲ�ŹƲ



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

]»�óã��Û�Â�Á«�Clubcard

{�»­��­»�
1 kg, volný prodej

,×ÉûÂ÷�×�ó÷���×ó�Â��
��ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 13,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)
V nabídce také MOYCA 
,×ÉûÂ÷��­»����ûÔ��¸Éó��
Cotton Candy
400 g, balené 
za 49,90 Kč s Clubcard.

�«�è»�
1 kg, volný prodej

29,90

1090

Ǖ63%

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ57 %

69,90

29,90

1490

Ǖ50%

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90 Jablka 
Granny 
]Á«ã¨
1 kg, volný 
prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ50 %

89,90

E�¸ã�×«Â¸÷
1 kg, volný prodej

29,90

1790

Ǖ40%

c�Û�É�Y�¶��ã���¨�××÷
250 g, balená
(100 g = 7,16 Kč)

19,90

890

Ǖ55%

B×�Á�É×÷�×�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ37 %

34,90

VÉ»��Û¸��û�»�Â«Â��
B��÷�ÝÔ�Â�ã�Ô×�Âø
125 g, balený (100 g = 27,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,52 Kč)
V nabídce také VÉ»��Û¸��û�»�Â«Â��Yè¸É»��Ô×�Â��125 g
a VÉ»��Û¸��û�»�Â«Â��VÉ»Â­��¸�Ô×�Âø�125 g 
za 21,90 Kč s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ64 %

49,90 �è¸�ã��û�»�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

590
Ǖ40 %

9,90

c�Û�É�>«Á�ã¸÷
1 ks

49,90

3490

Ǖ30%

VÉÁ�×�Â��
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ55 %

99,90 c�Û�É�V�Ô×«¸��¸�Ô«�
1 kg, volný prodej

CZ/SK sklizeň

4
Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�
*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov, Tachov.

s�ÔÙÉóø��É¸�Û�¸ÉÛã­ƨ
1 kg, pultový prodej

,Éóěû­�¸×¸�ÔÉ�Ô»��­
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice, Tachov a Praha 
Máj Národní dostupná 
pouze balená verze.

3. 9.–16. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

3690
Ǖ11 %

41,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�V���Â��ÝèÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�ó�ÔÙÉó�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,38 Kč)

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��¨É×Â­
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ33 %

104,90

Dr. Oetker Casa 
�«�D�Á��V«ûû�

390–410 g, vybrané druhy
(100 g = 26,90–25,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,92–17,05 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ31 %

109,90

EÉô��É�&«»��
porce

400 g, bez kostí
(100 g = 27,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ18 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ28 %

139,90

23,90

1890

Ǖ20%

���×��­ÂÛ¸��Ô���Âě
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3390
Ǖ49 %

66,90

B�×»«Â¸«�V�×¸÷
250 g, více druhů, balené
(100 g = 26,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,56 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ24 %

78,90

VÉÂÂ�ã¨�_Ô�¸��¸÷
300 g, balené
(100 g = 26,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

Bavorská sekaná
100 g, pultový prodej

3. 9.–16. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

>�ǰ�K�'Éã¨�¶Û¸ø�Û�»�Á
100 g, balený

198,90

9990

Ǖ49%
s�ÔÙÉó��¸øã����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice, Tachov a Praha 
Máj Národní dostupná 
pouze balená verze.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ52 %

62,90

27. 8.–30. 9. 2025
D�£ÂèÁ�{Á×û»«Â�
85–110 ml, 

vybrané druhy
(100 ml = 74,00–57,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,18–27,18 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

Krásno Amálka 
_èÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
�Á�»¸��_èÂ¸��
Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, pultový prodej
29,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč

5*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

MĚSÍCE
CHLÉBs÷û¸ÉèÝ�¶ã�ƭ�

jak chutná náš 
ã«Ô�ÁěÛ­��

��ÂÉóø�̈ «ã�
naÔÉÂ�ě»­�ŸƲ�ŹƲ

s÷û¸ÉèÝ�¶ã�ƭ�s÷û¸ÉèÝ�¶ã�ƭ�
jak chutná náš jak chutná náš 
ã«Ô�ÁěÛ­��

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�<Éû�»�űű
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

33990
Ǖ30 %

489,90

:�Á�ÛÉÂ�/×«Û¨�
t¨«Û¸�÷
40 %, 0,7 l
(1 l = 699,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 485,57 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

B«×�»»���ã«ó�
0,5 l, plech, ochucené nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ17 %

38,90

B×���ô�÷�<ó�Û¸Éóø�
�¨»���ž«ãÂø
400 g
(100 g = 9,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,98 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ42 %

224,90

E«�É»�èÛ�sÉ�¸�
38 %, 0,5 l, 
více druhů
(1 l = 449,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 259,80 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

cÉ×ã«»»��V»��¸÷
240 g, více druhů
(100 g = 14,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

BÉÂ��s«ã��D«Â«�
ãÉÔ«Â¸÷
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ33 %

11,90

�«�Á�Âã�ó­��û×ÂÂø
70 g
(100 g = 17,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

30490
Ǖ19 %

379,90

L´Chefs Dort
600 g, více druhů
(100 g = 63,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 50,82 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Nový Smíchov.

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g, dva druhy
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

c�Û�É�&«Â�Ûã�
VÝ�Â«�Âø��¨»���
s kváskem 
��Û»èÂ��Â«�ÉóøÁ«�
semínky
450 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,76 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Neplatí pro HM Praha 
Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ43 %

194,90

Fernet Stock Standard
0,5 l, dva druhy
(1 l = 389,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 219,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

��ÁÔ«Â£�Û�»�ãƨ
100 g, pultový prodej

6 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ50 %

119,90

s­ÂÉ�DÉãø»
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

B�»»���è�«Â��
V×ÉÛ���É�&×«ûû�Âã�
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

4490

s«ã�Â��Yøž��
loupaná
8× 100 g, 
varné sáčky
(100 g = 
5,61 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

�¢¸É�V�»«ó��
feferony
300 g, 
pevný podíl 155 g
(100 g = 28,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,52 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

D�«E«Â£�s�ÔÙÉó��Á�ÛÉ�
ó��ó»�ÛãÂ­�Ýå�óě
400 g
(100 g = 17,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

'«�Â��Y�¶��ã��»ÉèÔ�Â�
400 g, 
pevný podíl 240 g, 
dva druhy
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ43 %

319,90

E�Û��¢��'É»�
180–200 g, více druhů
(100 g = 177,72–
159,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,94–
89,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

27990
Ǖ30 %

399,90

s�×£Â�ÂÉ�
Zrnková káva
500 g, dva druhy
(100 g = 79,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 55,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

Nutella
200 g
(100 g = 44,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,95 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ33 %

104,90

,�»»Á�ÂÂƶÛ�<��èÔ
825–840 g, dva druhy
(100 g = 12,72–12,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,47–8,32 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ48 %

77,90

VÉÁǂB�×�&�Á«»÷�Ô��¸
110 g
(100 g = 70,82 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,27 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 11,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

Guarana
0,5 l, více druhů, 
energetický nápoj
(1 l = 59,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

{�ã¸Éó÷�cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ50 %

99,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷�vv>
230–250 g, dva druhy
(100 g = 43,44– 
39,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,90– 
19,96 Kč)

7*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Jičín, 
Klášterec nad Ohří, 
Kopřivnice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12490
Ǖ30 %

179,90

Neplatí pro HM Jičín, 

:��É�Û�K×«£«ÂÛ�
Mletá káva
200 g
(100 g = 89,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 62,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

43990
Ǖ32 %

647,00

:��É�Û�K×«£«Â�
V×�ž�Â��û×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, dva druhy

8



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ40 %

499,90

cè»»�ÁÉ×���Ʋ�ƲtƲ�>«¸�×�
s medem a chutí kávy
35 %, 0,7 l
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: (1 l = 428,43 Kč)

2990

Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

9



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�ÂÉ�Ô×É�ó�Ý�¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»

Domestos 
t���«Ûã«�
750 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 5,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ30 %

429,90

&«Â«Û¨�<�ÔÛ»��
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
60–94 ks, vybrané druhy
(1 ks = 7,17–4,58 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,00–3,20 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

]èÂ�×�VÙ­¸×Á
190 g, více druhů
(100 g = 23,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,37 Kč)

�É��É»«ÂÉ��ó«ó�ž
68 PD, více druhů
(1 PD = 1,62 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,33 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ37 %

119,90

E«ó���]Ô×�¨Éóø�£�»
500 ml, více druhů
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

4490

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ18 %

489,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

3. 9.–16. 9. 2025
�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
60–86 PD, více druhů
(1 PD = 8,17–5,70 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,65 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ36 %

469,90

t¨«Û¸�Û�'×�Âè»��Ô×É�¸É�¸÷
3,8 kg, více druhů
(1 kg = 123,66 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 78,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

&�»«ö�VÉ»�ó¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
6× 48 g, dva druhy
(100 g = 24,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ28 %

76,90

B×«ã�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 100 g, dva druhy
(100 g = 19,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,73 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

3. 9.–16. 9. 2025

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

Harmony Good for Food 
<è�¨÷ÅÛ¸��èãě×¸÷
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 29,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 24,95 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

32990
2 ks a více
û��ű�¸Û

369,90

V�ÁÔ�×Û�Ô×�Á«èÁ���×��
�ěãÛ¸��Ô»�Â÷
31–68 ks, více druhů
Běžná cena: 369,90 Kč/1 ks
(1 ks = 11,93–5,44 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 10,64–4,85 Kč)

1. 9.–5. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ33 %

179,90

�»Á�ö�{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90 E«ó�����É�É×�Âã
150 ml, více druhů
(100 ml = 59,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 39,93 Kč)

10
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Nabídka platí od 
27. 8. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Každý den 6 000
skvělých cen.

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá
od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny 
a další informace najdete na webu: 
iTesco.cz/15let

Každý den 6 000

10% sleva na celý nákup

5% sleva na celý nákup

Peněžní poukázka
v hodnotě 100 Kč

Peněžní poukázka
v hodnotě 50 Kč

Za nákup jednoho
produktu, druhý zdarma

1 500 Clubcard bodů

Kupon na produkt
s 99% slevou

Sleva

10 %

Sleva

5 %

Sleva

űŰŰ�<�

Sleva

ŵŰ�<�

Zdarma

1+1

Zdarma

+1 500
Clubcard bodů

15
Clubcard

 let s15
Club

 let s

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ20 %

23,90

>«ÔãÉó�,×�ó��
¸É×���«¸÷
33 g
(100 g = 72,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 57,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ46 %

46,90

&«£�×É��É¸ÉÔ«Ý¸Éã÷
147 g, více druhů
(100 g = 31,91 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

]��«ã��D«Â«�,É×�»¸÷�
ó��Ûó��«ÂÉó�Á��Éöè
567 g
(100 g = 35,26 Kč)
s Clubcard: (100 g = 28,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ15 %

19,90

Veselá kráva 
]ø×���¸ÙèÔ
35 g, dva druhy
(100 g = 56,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 48,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

<ÁÉã×�<ÁÉã×Éó¸÷�]Â��¸«�
80 g, balené
(100 g = 62,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,88 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90
<�×èûÉ
82 g, více druhů
(100 g = 24,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,17 Kč)

Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90 <É»���Û�Â�Ô»Â­���Á�Û»ÉóÉè��×É��Â¸Éè
75 g, více druhů
(100 g = 25,20 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,20 Kč)
Platí pouze pro obchody s vlastní pekárnou.

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�YøžÉó��¸�Ý�
50–52 g, více druhů
(100 g = 49,80–47,89 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,80–28,65 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

KÔ�ó«��&«�É×¸��Áè»ã«Ô��¸
6× 30 g, dva druhy
(100 g = 55,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 38,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ47 %

20,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Hello 
]ó��«Â¸��vv>
200 g, více druhů
(100 g = 10,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ25 %

15,90

max. 12 ks/den
Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.

��×ó�Âø��ÉÂèã�Û��­Û»«��Á«
56 g
(100 g = 28,39 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,25 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ33 %

14,90 �ÉÉã«�Á«Â«Û�Û�Â�Ô»Â­�
û���×Â�¨É�×÷�­ûè
42 g
(100 g = 35,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,57 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

3. 9.–9. 9. 2025

3. 9.–9. 9. 2025

11
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Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ18 %

31,90 ]ã��«»É�>«Â�×�ųŰŸ�
<è»«�¸Éó��Ô�×É
0,3 mm, červené

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ66 %

67,90

Toto Sada pravítek
obsahuje 2 trojúhelníky 
16 a 18 cm, pravítko 
30 cm a úhloměr

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

<É¨ǂ/ǂEÉÉ×�
]����£×�ĉãÉóø�¨�
ãèž�¸
3 ks, 
tvrdost 1, 2 a 3

Clubcard
cena

Běžná
cena

5190
Ǖ52 %

109,90

V«»Éã�&×«v«ÉÂ�B�»»�
Roller
0,5 mm, modrý

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

,�×¸è»�Û�>�Ô«�»É
130 g
(100 g = 69,15 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

590
Ǖ30 %

8,50 ,�×»«ãû�_¸É»Â­�Û�Ý«ã�ŵűŲ���û�Ù�óø
A5, 10 listů, linkovaný

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

290
Ǖ47 %

5,50

_¸É»Â­�Û�Ý«ã��<K�ŵŲųƨ
A5, 20 listů, 12 mm, linkovaný

15. 7.–14. 9. 2025

11. 8.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ28 %

24,90

V�Ûã�»¸÷
12 barev

15. 7.–14. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

3390
Ǖ20 %

42,90

Desky na dokumenty 
Û�£èÁ«�¸Éè
A4, více motivů

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ39 %

164,90

V«»Éã�&×«ö«ÉÂ�B�»»�
E�Ô»Âě��É�×É»»�×è
3 ks, 0,7 mm
(1 ks = 54,97 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 33,30 Kč)

12
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

VŠE PRO VAŠEHO ŠKOLÁKA

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ34 %

75,90

Maped 
�É»É×ƶV�ÔÛ�
c×É¶¨×�ÂÂ��
pastelky
12 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ38 %

43,90 ��Âã×ÉÔ�Â�&«ö÷
12 barev, vypratelné

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

<É¨ǂ/ǂEÉÉ×�DÉ��»Éó��­�¨ÁÉã�
10 barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
Ǖ42 %

11,90

_¸É»Â­�Û�Ý«ã
A5, 40 listů, 
linkovaný

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ44 %

24,90

<×�Û»«�­�¸�×ãÉÂ
A4, 10 listů
(1 ks = 2,49 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,39 Kč)

*Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ16 %

9,50 _¸É»Â­�Û�Ý«ã��<K�ŴŲŴƨ
A4, 20 listů, linkovaný

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ21 %

27,90

D�Ô����×�¨«ã��ã��
'èÁ��ó�ÔÉèû�Ù�
s průsvitným 
ergonomickým 
pouzdrem

Clubcard
cena

Běžná
cena

14290
Ǖ35 %

220,90

_¸É»Â­�¸è¢Ù­¸�¨×�Â�ãø
A4, dívčí motiv

15. 7.–14. 9. 2025

15. 7.–14. 9. 2025

11. 8.–14. 9. 2025

s÷�×�Â��
ÔÉûÂ�Á¸Éó��
�»É¸÷�ûÂ��¸÷�
Tesco

hÝ�ãÙ«

50%
s Clubcard

c�Û�É�VÉûÂ�Á¸Éóø�
�»É¸�Û��ÛÔ«×�»Éè
A5, 80 listů, 
více barev
59,90 Kč
s Clubcard: 29,90 Kč

11. 8.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90

sÉ�Éó����×ó÷�
Û��Ýãěã��Á
12 barev

15. 7.–14. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90 t«¸÷�h�×èÛ�Â��»�ó«�«
50 × 65 cm, PVC

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ26 %

74,90

<É×�Û�>�Ô«�­�ã÷�«Â¸�
40 g
(100 g = 187,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 137,25 Kč)

ÔÉûÂ�Á¸Éó��
�»É¸÷�ûÂ��¸÷�
Tesco

c�Û�É�VÉûÂ�Á¸Éóø�c�Û�É�VÉûÂ�Á¸Éóø�

29,90 Kč

Club
ce

29

13
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
*Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ35 %

27,90

Zott Cremore Duo
190 g
(100 g = 14,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ33 %

14,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ43 %

22,90

Krajanka Zakysaná 
smetana ochucená
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ50 %

39,90

/ã�»�ã�DÉûû�×�»»�
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ33 %

41,90

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ32 %

58,90

B�»Ûø×�}«×ÉóÂ«�¸ø�Ûø×�
��»¸�ÂÛ¸�¨É�ã÷Ôè
200 g
(100 g = 29,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,95 Kč)

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ13 %

29,90

D«»¸É�}�×ó�ƨ
150 g, dva druhy
(100 g = 19,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ22 %

35,90

��ÛÂ�¸Éó��ÔÉÁ�û�Â¸��
Û��Ûø×�Á���Û�»�Á�Á
150 g
(100 g = 23,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ25 %

38,90

s�×Áèž��Y÷�­�Ô�ÔÙ�Â¸÷
200 g
(100 g = 19,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ16 %

89,90

,�Á��V»ÂěÂ���×�Á�É×Éó��
¸Â��»­¸÷�Û��û�»­Á�
���«�è»¸Éè
450 g
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,64 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ33 %

14,90

D���ã��>«Ô�Â�¸
80 g, dva druhy
(100 g = 18,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ43 %

194,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

D«»¸É�c�×Á«ö
90 g, více druhů
(100 g = 16,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,00 Kč)

D�££»���Éãã�£���¨��Û�
180 g, více druhů
(100 g = 23,28 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,50 Kč)
Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

,��£�Âǂ��ûÛ�
{Á×û»«Â�

420–460 ml, vybrané druhy
(100 ml = 46,41–42,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 26,17–23,89 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ16 %

17,90

3. 9.–16. 9. 2025
ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

'�×��Â�'Éè×Á�ã�s�£�Â�
Ù­û�¸
180 g
(100 g = 49,94 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

�»£«���cô«Ûã�×�'×��Â�
ûÁ×û»«Â�

80 ml
(100 ml = 37,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 24,88 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

�£×É»��YÉ�«ÂÂø�¶É£è×ã�
É�¨è��Âø
200 g, více druhů
(100 g = 8,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,45 Kč)

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice,
 Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.14



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

K�»­��Â��Û�»�Á÷�û��Û¸óě»����Â÷
]óěãÉóø���Â�Û�»�Áñ�ŷƲ�ŹƲ

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«��
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��ž��­×¸��
Û�BBX�ÉÁ��¸Éè
600 g, balená
(1 kg = 224,83 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

c�Û�É�<×ñã­�Ûã�¨ÂÉ�ÛÔÉ�Â­�
Û�¸ÉÛã­���¸ñž­
1 kg, vakuově balené

c�Û�É�<èÙ��­�Á»�ã��Á�ÛÉ
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 175,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)

13. 8.–9. 9. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

16990
Ǖ19 %

209,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷�vv>
1 kg, vakuově balená

27. 8.–7. 9. 2025
c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ��­�Û�ã�D�×�Â£É
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ20 %

87,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ22 %

109,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ11 %

134,90

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ34 %

34,90

<ÁÉã×�<ÁÉã×Éó��¸»É��Û��D/v
75 g
(100 g = 46,53 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,53 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�s÷ÛÉ�«Â�
300 g, balená
(100 g = 36,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,63 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ25 %

15,90

'Éã¨�¶Û¸ø�Û�»�Á
100 g, pultový prodej

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice,
 Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.

27. 8.–30. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ29 %

33,90

<×�¨è»­¸�BÉ�¨�Â�¸�D��×«�
100 g, pultový prodej

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ31 %

15,90 VÉ»ÉÛè�¨ø�Û�»�Á
100 g, pultový prodej

2190

Tesco Herkules
100 g, balený Clubcard

cena

Běžná
cena

2690
Ǖ20 %

33,90

V�Ô×«¸�Ý�Û�»�Á
100 g, 
pultový prodej

15



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

�«�è»��
B«Ûã×É�søó�×
1 l, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ19 %

30,90

��Û¸��ÝèÂ¸��óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej

44,90

3490

Ǖ22%

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��èû�Â�
340 g, balená
(100 g = 10,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12490
Ǖ26 %

169,90

]Â��¸�Ưc�s�ÔÙÉóø�
¸���ÂÉÛ�vv>
400 g
(100 g = 38,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

<×�ÛÂÉ�s�ÔÙÉó��
Û��»É�Ý¸ó�Ù�Â�
500 g
(100 g = 15,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,98 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025119,90

6990

Ǖ41%

�{�<»�ãÉó÷�¸èÙ��­�
Ô�×¸÷�ÔÉ�¨Éèã¸Éó�
850 g, balené
(100 g = 8,22 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ25 %

30,90

_ãø×Û¸��¸»É��Û�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

c×ÉÔ«��Â��
cÙã«ÂÉóø��è¸×
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ32 %

249,90

��Á�ã×��K»«óÉóø�
É»�¶��öã×��
Ô�Â�ÂÛ¸ø
500 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ13 %

42,90

Gustodoro 
Y�¶��ãÉóø�Ô×Éã»�¸
500 g
(100 g = 8,58 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,38 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ30 %

39,90

VÉ�×�ó¸��B×�Á�É×Éó��
¸�Ý��Û�Á»�¸�Á�ÛÁěÛ
130 g
(100 g = 30,69 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

&«»«ÔÔÉ�
B�×«É�KÁ��¸�
340 g, více druhů
(100 g = 23,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,62 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

D�»ó��,ÉÙ�«���Ô»ÂÉãè�Â�
880 g
(100 g = 7,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ19 %

30,90

'É»��V»èÛ�
DÉÙÛ¸��Ûñ»�
jemná
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

Y«É�D�×��/ÂÛ�»�ã«ÛÛ«Á��
cèÅ�¸Éóø�Û�»�ã
160 g, více druhů
(100 g = 56,19 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,44 Kč)

16 Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Tachov a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Stírací kartu navíc není možné získat při koupi produktu na Tesco online nákupech.

Clubcard

15×

15×

15×

15×

Kupte produkt z vybrané nabídky a získejte
stírací kartu navíc. Hrajte s námi o hlavní výhry.

A navíc každý den o dalších 6 000 skvělých cen.

ZÍSKEJTE STÍRACÍ 
KARTU NAVÍC

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ31 %

47,90

V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 14,62 Kč)
V nabídce také 
Mirinda nebo 
Mountain Dew 2 l 
za 32,90 Kč 
s Clubcard.

34,90

2990

Ǖ14%
KÔ�ó«��{»�ã��
oplatky 
a sušenky
220 g
(100 g = 13,59 Kč)

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Za 2 ks
stírací karta
navíc!

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ17 %

39,90

Chodura Medová 
ÝèÂ¸��óø�ě×Éó�
100 g, balená

3. 9.–16. 9. 2025

3. 9.–
16. 9. 2025

3. 9.–
16. 9. 2025

3. 9.–16. 9. 2025

Za 1 ks
stírací karta
navíc!

ó�£�ã�×«�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90 Garden Gourmet 
YÉÛã»«ÂÂ��
óø×É�¸÷
150–200 g, 
vybrané druhy
(100 g = 66,60–
49,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,60–
34,95 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

Kofola
0,5 l, více druhů
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

17



Nabídka platí od 
27. 8. do 30. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

V×É��¸ã«óÂ­�
den

Neplatí pro HM Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ36 %

86,90

Alpro Nápoj
1 l, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

�»Ô×É�]Ê¶Éóø�
¢�×Á�ÂãÉó�Âø�óø×É��¸
150 g, více druhů
(100 g = 21,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

��û�
»�¸ãÊû÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

{Éãã�:É£É��»»��
��û�»�¸ãÊû÷
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,60 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

ó�£�ÂÛ¸�

Sportovní 
kolekce F&F 
��ã«ó�ƨ

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

&ǰ&���c/s��D«¸«Â��Â��û«Ô
Vel.: XS–XL, více barev
599,00 Kč
s Clubcard: 449,30 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

29930
Ǖ25 %

399,00

&ǰ&���c/s��>�£­Â÷
Vel.: XS–XL, více barev
399,00 Kč
s Clubcard: 299,30 Kč

27. 8.–9. 9. 2025

ó�£�ÂÛ¸�

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ20 %

43,90
Alpro 
V×Éã�«ÂÉóø�Â�ÔÉ¶
250 ml, dva druhy
(100 ml = 17,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,96 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

��ÂÉÂ��wÉV×É�
:É£è×ãÉóø�Â�ÔÉ¶�
Û�ÔÙ­�¨èã­
300 g, dva druhy
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,97 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ31 %

53,90 �¨×Á�ÂÂ�,«£¨�Ô×Éã�«Â�
Ôè��«Â£
200 g, více druhů
(100 g = 26,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,45 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

BÉ¨èÝÉó«�¸��Á»�¸�×Â��]¸÷×
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

s Clubcard

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

�»Ô×É�]Ê¶Éóø���û�×ã�
Û�ÔÙ­�¨èã­
125 g, více druhů
(100 g = 27,12 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ41 %

33,90 3. 9.–16. 9. 2025

ó�£�ÂÛ¸�

ó�£�ÂÛ¸�27. 8.–9. 9. 2025

27. 8.–9. 9. 2025

18
*Platí od 27. 8. do 9. 9. 2025 po předložení Clubcard na vybrané produkty 

ze sportovních kolekcí F&F Active a 9 Peak. Nevztahuje se na dětskou kolekci F&F Active a zboží ve výprodeji. 
Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.



Nabídka platí od 
19. 8. do 15. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ16 %

17,90

Y��«É��¨»��­�¸÷
130 g, více druhů
(100 g = 13,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

]�Á«ö�
V×Éã�«ÂÉó��ÔÉ»�ó¸�
55 g, více druhů
(100 g = 54,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ12 %

39,90

hÂ«�YÉ»»��û��¨�
c×è�«�¸÷���û�»�Ô¸è
40 g, více druhů
(100 g = 99,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 87,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

h'K�/ÁèÂ«ã��
¢èÂ¸�Â­��×«Â¸
250 ml
(100 ml = 17,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,96 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
Alpro 
V×Éã�«ÂÉóø�Â�ÔÉ¶
250 ml, dva druhy
(100 ml = 17,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,96 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

3. 9.–16. 9. 2025

��û�
lepku

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

3. 9.–9. 9. 2025

��û�
lepku

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ17 %

33,90

Nutrend 
V×Éã�«ÂÉó��¸�Ý�
50 g
(100 g = 67,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 55,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ16 %

47,90

>�£×«Û��É�¸��
��×ó�Â����»�
500 g
(100 g = 9,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90

EÉóø�sě¸�YøžÉó��
�¨»��­�¸÷�
Û�ÔÉ»�óÉè�¸�¸�Éó�
60 g
(100 g = 31,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,50 Kč)

ó�£�ÂÛ¸� ��û�
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ15 %

25,90

cÉÔÂ�ãè×�V×É�«É�¸�Ý��Á�»«Â�
60 g
(100 g = 43,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,50 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

3290
Ǖ19 %

40,90

Tomm's Flapjack 
Honey
100 g

3. 9.–16. 9. 2025
��û�

lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

8290
Ǖ30 %

119,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�Y«ÛãÉ×�Âã��
V«ûû��DÉûû�×�»»��

��û�»�Ô¸è
370 g
(100 g = 32,41 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,41 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025

��û�
lepku

Clubcard
cena

Běžná
cena

4390
Ǖ20 %

54,90 EÉÁ«Â�»�EÉÁ«Â��
cereální kaše 
×øžÉó�
300 g
(100 g = 18,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,63 Kč)

Neplatí pro HM Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.
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Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

B«É�K×£�Â«�

K�¶�óã��Â�Ý«�Ý«×É¸Éè
Â��­�¸è��«É�Ô×É�è¸ãñƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ23 %

29,90 B«ÉÛ�è×èÛ�
DÉÙÛ¸��Ûñ»
50 g
(100 g = 59,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ15 %

164,90

�ÉèÂã×÷�>«¢��B«É�
:�óÉ×Éóø�Û«×èÔ
250 ml
(100 ml = 65,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 55,96 Kč)

Neplatí pro HM 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

V¢�ÂÂ�×�B«É�Dè»ã«�
Gold Nápoj 
ÉóÉ�ÂÉǂû�»�Â«ÂÉóø
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

6690
Ǖ16 %

79,90

�ÉèÂã×÷�>«¢��B«É�
�£�óÉóø�Û«×èÔ
250 ml
(100 ml = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 26,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ20 %

43,90 �ÉèÂã×÷�>«¢��B«É�DÉè¸��¸É¸ÉÛÉó�
250 g
(100 g = 17,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,96 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
c�Û�É�B«É�<�Ýè�
ÉÙ��¨÷�¶��×��
Â�Ô×�ž�Â�
150 g
(100 g = 39,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ22 %

57,90

<ÉÁó«���<ÉÁ�è�¨��
B«É�¢�×Á�ÂãÉó�Âø�
Â�ÔÉ¶�û���¶�
250 ml, více druhů
(100 ml = 23,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,96 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ17 %

44,90

K»Á��B«É�
��×Ûãó��Á»�¸Éƨ
1 l, 4 %

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

c�Û�É�B«É��¨�××÷�×�¶��ã�
250 g, balená
(100 g = 19,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,96 Kč)
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Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ35 %

199,90

:��É�Û�s�»ó�ã�Â�Ô»Å
170–180 g, více druhů
(100 g = 117,59–111,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 76,41–72,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ45 %

36,50

D�ããÉÂ«�/ÁèÂÉ
0,7 l, dva druhy
(1 l = 52,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 28,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ29 %

26,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

,�»»�/����Éā��
0,25 l, více druhů
(1 l = 167,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 107,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ42 %

18,90

Bè�ó�×�sø��ÔÂ­
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 37,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

'«É�É��«��É»É×«
0,75 l, více druhů, ostatní 
alkoholický nápoj
(1 l = 186,53 Kč)
s Clubcard: (1 l = 146,53 Kč)

&×«Û�É
0,33 l, sklo, 
více druhů
(1 l = 57,27 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ13 %

22,90

B«×�»»�
E��»¸É¨É»«�¸��
Ô«óÉ
0,5 l, plech
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ29 %

154,90

,�×�÷Û�D«»»���»»�×Û
0,75 l, dva druhy
(1 l = 206,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

3. 9.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

&�&×«ûû�Âã�
0,75 l, dva druhy
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

1890

c�Û�É�B«É�<�Ýè�
ÉÙ��¨÷�¶��×��
Â�Ô×�ž�Â�
150 g
(100 g = 39,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,93 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

Alka Dupetky
70–80 g, více druhů
(100 g = 35,57–31,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,00–23,63 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

>�÷ƶÛ�&»�Á«Â£�,Éã
70–80 g, více druhů
(100 g = 57,00–49,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,38–42,71 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

,�»»��Â�×£÷
0,25 l, energetický nápoj, 
plech, více druhů
(1 l = 99,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,60 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ22 %

17,90

Y���£�Ûã�Y�ûÂ��űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ25 %

269,90

BÉž¸Éó�K×«£«Â�»
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 385,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 285,57 Kč)
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Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ33 %

149,90

cÉÂ÷ƶÛ��É¸É»���
180 g, více druhů
(100 g = 83,28 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 55,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ18 %

21,90

K×�«ã�}óø¸��¸÷
14 g, více druhů
(100 g = 156,43 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 127,86 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ50 %

17,90

K×«ÉÂ���»«ÛÛ�
30 g, více druhů
(100 g = 59,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

E�Ûã»����×��»«�
300-360 g, více druhů
(100 g = 46,63–21,31 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,63–22,19 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ21 %

16,50

]��«ã��<�ó�Â¸÷
50 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,80 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ16 %

359,90

]ÉÁ�ã��«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
42–80 ks, více druhů
(1 ks = 8,57–4,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,15–3,75 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní,

Přelouč, Sušice, Čelákovice, Říčany.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ24 %

65,90

Vè×�V×ÉÛãÙ���¸�
Â��×è�Â­�Á÷ã­�
Â��É�­ƨ
750 ml, více druhů
(1 l = 87,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ25 %

134,90

V×ÉÔ�Û¸É�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
12× 100 g, dva druhy
(100 g = 11,24 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,33 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

4390
Ǖ12 %

49,90

Adventuros 
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
90 g, více druhů
(100 g = 55,44 Kč)
s Clubcard: (100 g = 48,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

42990
Ǖ14 %

499,90

Jar Kapsle 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
54–85 ks, více druhů
(1 ks = 9,26–5,89 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,97–5,06 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ26 %

18,90

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�
<ÉÂû�×ó��Ô×É�¸É�¸÷
415 g, více druhů
(100 g = 4,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 3,35 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

B×�¢�VÉô�×��¸ã«ó�t���»É¸
3× 50 g, vybrané druhy
(100 g = 53,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,60 Kč)

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
90–100 PD, více druhů
(1 PD = 5,56–5,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

tÉÉ»«ã��V×��­�£�»
75 PD, dva druhy
(1 PD = 3,34 Kč)24990 49990

3. 9.–9. 9. 2025

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ51 %

34,90

BÉÂ�V�×«
80–90 g, více druhů
(100 g = 43,63–38,78 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,13–18,78 Kč)

**Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Slaný.
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Nabídka platí od 
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Kupon najdete 
v aplikaci Clubcard 

od 3. 9. do 9. 9. 2025.

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro 
členy Clubcard při použití aplikace a načtení 

kuponu dostupného v mobilní aplikaci 
Clubcard na pokladně v obchodě Tesco. 
Kupon lze uplatnit vícekrát, maximálně 

však 20×. Kupon lze použít také při online 
nákupu. Neplatí na kosmetiku pro batolata.

Při nákupu 
kosmetiky 

nad 250 Kč

Sleva

ŵŰ�<�
s Clubcard

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ28 %

319,90 Head & Shoulders 
_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷ƨ
800 ml, více druhů
(100 ml = 39,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 28,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

V�»ÁÉ»«ó��
]Ô×�¨Éóø�£�»
250 ml, více druhů
(100 ml = 23,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ13 %

57,90

/Â�è»ÉÂ��<×�Á�Â��×è��
75 ml, více druhů
(100 ml = 77,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 66,53 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní,

Přelouč, Sušice, Čelákovice, Říčany.

Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.
**Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 

Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990

169,90

'�×Â«�×�&×è�ã«Û�,�«×�
&ÉÉ��D�Û¸��Â��ó»�Û÷ƨƨ
400 ml, více druhů
(100 ml = 42,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 39,98 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum.

24. 6.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ15 %

199,90

'�×Â«�×�Vè×���ã«ó��,÷�×É¸É»É«�Â­�
Â�Ô»�Ûã«�Â��Â��É¸ÉÂ�»ÉÛã«�Ô»�ã«
22 ks
(1 ks = 9,09 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,72 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

1. 9.–2. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

{«�¶��_�ÁÔÉÂ�
na vlasy
400 ml, dva druhy
(100 ml = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,48 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90 ]cYŸ�]Ô×�¨Éóø�£�»ƨ
400 ml, více druhů
(100 ml = 24,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 17,48 Kč)

1. 9.–
2. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990

139,90

B�ã«Ûã��]è�¨ø�
šampon na vlasy
200 ml, více druhů
(100 ml = 69,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 64,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90 ��«��Û���É�É×�Âã
150 ml, více druhů
(100 ml = 59,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 53,27 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

3. 9.–16. 9. 2025

3. 9.–16. 9. 2025

23

V×É�ó�Ý�
¸�ž�É��ÂÂ­�×«ãè�»



Nabídka platí od 
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90 V�×É�ÉÂã�ö�
Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 133,20 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

1. 9.–5. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990

209,90 D�×«�É»�'èÁ�
V×Éã��ã«ÉÂ�
iÛãÂ­�óÉ��ƨ
400 ml
(100 ml = 52,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 47,48 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč.

1. 9.–2. 11. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90 ]�ÂÛÉ�÷Â���ěãÛ¸��
ûè�Â­�Ô�Ûã�ƨƨ
75 ml, dva druhy
(100 ml = 219,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 179,80 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

1. 9.–5. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ20 %

119,90

�»Á�ö�]�ÂÛ«ã«ó��
�öÔ�×ã�V×��«Û«ÉÂ�
ultra soft Zubní 
¸�×ã���¸ƨ
1 ks

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14900
Ǖ42 %

259,90 >«Ûã�×«Â��
Ústní voda
2× 600 ml, 
dva druhy
(100 ml = 21,66 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 12,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90 �É»£�ã��D�ö�
&×�Û¨�&×è«ã�&èÛ«ÉÂ�
K�¨è��Â��ûè�Â­�
pasta
75 ml, dva druhy
(100 ml = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 99,87 Kč)

79,90

7490

�É»£�ã��
Ústní voda
500 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 14,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

1. 9.–5. 10. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990

129,90 �»Á�ö�:èÂ«É×�
�ěãÛ¸��ûè�Â­�Ô�Ûã�ƨ
75 ml
(100 ml = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ31 %

159,90 Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 213,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 146,53 Kč)
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Nabídka platí od 
27. 8. do 9. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�»Éè¨É�É�ě�Â­û¸����Â÷�è��ěãÛ¸ø�¨�Ô»�Â�
��ÔÉ¸×��Éó��­�¨�Á»�¸�Ô×É�Â�¶Á�ÂÝ­.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

,�Á«�
�ěãÛ¸��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90 B��÷�«É�
Ovocná 
¸�ÔÛ«�¸�ƨ
4× 90 g, více druhů
(100 g = 38,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,31 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ26 %

33,90

Sunar Smootík 
<�ÔÛ«�¸�
120 g, více druhů
(100 g = 28,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

**Neplatí pro HM Aš, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

'ÉÉ�«�Û�Kó�ÛÂ��ã÷�«Â¸�ƨƨ
23 g, více druhů
(100 g = 108,26 Kč)
s Clubcard: (100 g = 86,52 Kč)

**Neplatí pro HM Aš, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 

*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Přerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

27. 8.–30. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ14 %

49,90 ,«ÔÔ�]èÝ�Â¸÷ƨ
40 g, dva druhy
(100 g = 124,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 107,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ15 %

199,90

,«ÔÔ�B��÷Û�Â¢ã�
�ěãÛ¸ø�ÛÔ×�¨Éóø�
£�»
400 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 42,48 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

19. 8.–15. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ21 %

279,90

V�ÁÔ�×Û��«Ûã«�­�è�×ÉèÛ¸÷
6× 52 ks, dva druhy
(1 ks = 0,90 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,70 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

41990

Eèã×«»ÉÂ�
��ó�Â����D»��Â��
óøž«ó��ó�Ô×�Ý¸è
800 g, 
vybrané druhy
(100 g = 52,49 Kč)

B��÷�«É�
<É¶�Â��¸��Á»�¸É
250 ml
(100 ml = 17,96 Kč)

3. 9.–16. 9. 2025
&×���ǰ�&»É��ěãÛ¸��Ô»�Â÷
44–60 ks, více druhů
(1 ks = 4,09–3,00 Kč)

17990
4490

3. 9.–16. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ34 %

37,90

<«��÷»«�«ÉèÛ�
c÷�«Â¸÷
12 g, dva druhy
(100 g = 315,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 207,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ16 %

71,90

Gerber 
D»­�¸É�Û�¸�Ý­
2× 200 ml, 
více druhů
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��űƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵ��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�V×É�è¸ã÷�ó��óøÔ×É��¶«�¶ÛÉè�ó�É��¨É���¨�ÉûÂ���Â�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�É��¨É���¨�»«Ý«ãƲ

Nabídka platí od 
2. 9. do 29. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
Ǖ40 %

399,00

Dě¸¸��Ô»÷ÝÉó��
ûó­Ù�ã¸É�ÖèÉ¸��ƨ
40 cm

Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29900
Ǖ53 %

649,00

B��D÷�KôÂ��èÔ��¸���ÉÁ���¸�¨�×Â­�Û���ƨ
45 cm, přenosný, otevírací, se 2 postavičkami, 
2 zvířátky, nábytkem a doplňky, se zvukovými 
a světelnými efekty

Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.
Clubcard

cena

Běžná
cena

34900
Ǖ50 %

699,00 V�ãÛ��»«ó���¨«×Ô÷�B«×�Û�
Vã���¸�Û��ûóè¸÷ƨ
obsahuje 2 vajíčka, 
2 elektronické ptáčky 
(s mluvením, opakováním a zvuky), 
2 adopční certifikáty, 2 návody, 
2 archy samolepek, 2 hřebeny, 
2 balíčky pískového slizu

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ50 %

1199,00

vǂ]¨Éã��ö��»��ÉÁ�É�,�×Â­�Û���
obsahuje 4 zbraně a 24 šipek

Neplatí pro HM 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

79900
Ǖ46 %

1499,00 �É��÷�/Âã�×�¸ã«óÂ­�Á»èó«�­�ĉ£è×¸�ƨ
domácí skřítek Dobby reaguje 
na dotek různými zvuky, 
frázemi a pohyby

Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

25900
Ǖ46 %

479,90

]��ÂãÉÛ�DÉ��»­Â����Ô­Û�¸ƨ
20 ks

Neplatí pro HM 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
Ǖ40 %

399,90 ]��ÂãÉÛ���ã«ó«ã÷�
&èÂ�<×��ã«óÂ­�Û���ƨ
obsahuje více než 
50 výtvarných aktivit

Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

70900
Ǖ35 %

1099,00 V�ô�V�ã×É»�,�Û«�Û¸ø�óñû�¨�×Â­�Û���ƨ
obsahuje dvě záchranářská vozidla 
s projektily a figurky Chase a Marshall, 
doporučeno od 3 let

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Písek, Přelouč, Slaný, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ50 %

999,00

YÉ�É��»«ó���«ÂÉ�
t�×Û�cǂY�öƨ
obsahuje 2 figurky 
útočného T-Rexe, 
2× brnění, 2× zbraň 
Dino Blaster a návod

Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24900
Ǖ30 %

359,90

�èã­�¸��¸ÉóÉó�ƨ
15 kusů, 1 : 64

Lysá nad Labem, Písek, Přelouč, Slaný, Šternberk.
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖ50 %

799,00

YÉ�É��»«ó��iãě¸��«ÂÉÛ�è×��
¨�×Â­�Û���ƨƨ
T-Rex se světelnými 
a zvukovými efekty, 
s vrtulníkem 
a ozbrojeným 
vozidlem

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem.
26 *Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, 

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

Y��ÉÛã�Ô×É��ěã«



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�Âø�û�¨×��Â­�Â��÷ã�¸ƭ�ÔÉ»Ýã�Ù�ƭ�Û»èÂ��Â­¸÷ƭ�Ô»�ÛãÉó��¸óěã«Â���ƭ�
ÛÉ»�×Â­�Ûó­ã«�»�ƭ�ÔÙ­Û»èÝ�ÂÛãó­�Ô×É�û�ó»�žÉó�Â­ƭ�£×«»÷���¸Éã»­¸÷

ǂ50 %
E��­�¸��Ô»�ã­�É��űƲ�ŹƲ�ŲŰŲŵ��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�V×É�è¸ã÷�ó��óøÔ×É��¶«�¶ÛÉè�ó�É��¨É���¨�ÉûÂ���Â�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�É��¨É���¨�»«Ý«ãƲ

søÔ×É��¶

Neplatí pro HM Slaný.

]Éó��û�óěÛÂ��
dekorace
599,00 Kč
s Clubcard: 
419,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Neplatí pro HM Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

30900
Ǖ31 %

449,00

VÉ�û«ÁÂ­�óěÂ��
Neplatí pro HM Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

18900
Ǖ32 %

279,00

�Ù�óěÂ��û�óěÛÂ��
�øÂě�Û�Â�Ô«Û�Á

Neplatí pro HM Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

]óěã�»Âø�Ù�ãěû�Û��øÂěÁ«
10 LED světel

Neplatí pro HM Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

53900
Ǖ30 %

779,00

:�ž�¸�Û�Áè�¨ÉÁñ×¸�Á«
Neplatí pro HM Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
Ǖ32 %

249,00

<�×�Á«�¸���øÂě�Ûó­ã­�­
s LED světýlkem

YÉ�É��»«ó���«ÂÉ�
t�×Û�cǂY�öƨ
obsahuje 2 figurky 
útočného T-Rexe, 
2× brnění, 2× zbraň 
Dino Blaster a návod

Neplatí pro HM Praha Nový Smíchov.

26. 8.–12. 10. 2025
26. 8.–12. 10. 2025

26. 8.–12. 10. 2025

26. 8.–12. 10. 2025
26. 8.–12. 10. 2025

26. 8.–12. 10. 2025

Všechny 
ÔÉ�û«ÁÂ­�
dekorace

hÝ�ãÙ«�
��ž

30%
s Clubcard

Clubcard
cena

Běžná
cena

179900
Ǖ21 %

2299,00

,�èÛÁ�«Ûã�×�,DŵŶŰű�
<è�¨÷ÅÛ¸ø�×É�Éãƨ
1 200 W, objem mísy 5 l, 
7 rychlostí, s příslušenstvím

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
Ǖ20 %

299,90

,�èÛÁ�«Ûã�×�,DŶŴűŰ�
Y÷�¨»Éó�×Â��¸ÉÂó«��ƨ
1 500 W, objem 1 litr

Všechny 
,�èÛÁ�«Ûã�×�
¸è�¨÷ÅÛ¸��
ÛÔÉãÙ��«���
��ó÷Û�ó���ƨ

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

,�èÛÁ�«Ûã�×�,DŶŹųų�
,É×¸Éóû�èÝÂ��¢×«ã�û�
objem 5 litrů, s průhledovým 
okénkem, vnitřní osvětlení
1 699,00 Kč
s Clubcard: 1299,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖ20 %

499,90

,�èÛÁ�«Ûã�×�,DŵŵŰŴ�
c÷�Éóø�Á«ö�×ƨ
175 W, 2 rychlosti, 
nůž z nerezové oceli, 
s mixovací nádobou, 
kovová mixovací tyč

Clubcard
cena

Běžná
cena

129900
Ǖ23 %

1699,00

,�èÛÁ�«Ûã�×�,DŲŰŴŵ�
B�ûÛ��¸Éóø�ó÷Û�ó��ƨ
750 W, nádoba na prach 
1,8 l, automatické navíjení 
kabelu, regulátor rychlosti

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

124900
Ǖ21 %

1599,00

,�èÛÁ�«Ûã�×��«�Â��
D«¸×Éó»ÂÂ��ã×Éè��ƨ
700 W, objem 17 l, 
6 stupňů výkonu, funkce 
rozmrazování, manuální 
časovač s rozsahem 
30 minut

Všechny 

27
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
2. 9. do 22. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ� **Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 

Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

'É��ÉÉ¸�B�»»÷�,×Â���Û�ÔÉ¸»«�­ƨ
28 cm, nerezavějící ocel

c�¢�»�]«ÁÔ»���ÉÉ¸�V�Â�óƨ
30 cm, nepřilnavý povrch

Go Cook 
hÂ«ó�×û�»Â­�
Âñžƨ

B×«ã��
Aluna Cool 
D�ÁÉ�&«»ã×��Â­�
¸ÉÂó«��ƨ
2,4 l, filtr MX PRO, bílá

&ǰ&�,ÉÁ��D«Û¸�ƨ
motiv olivy

&ǰ&�,ÉÁ��V»«ÛÛ��
:­��»Â­�ÛÉèÔ×�ó�ƨ
12 dílů, tmavě 
modrá

c�Û�É�EÉó��]����ÔÙ­�É×ñƨ
obsahuje 16 ks, 4 vidličky, 
4 lžíce, 4 nože a 4 lžičky

F&F Home 
]¸»�Â«���Â��
��×ó�Â��ó­ÂÉƨ
4 ks
(1 ks = 47,48 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 34,75 Kč)

F&F Home Hrnek
motiv pejsek

<è�¨÷ÅÛ¸��
èãě×¸÷ƨ
2 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

13900
Ǖ26 %

189,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

28900
Ǖ25 %

389,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

89900
Ǖ25 %

1199,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

6690
Ǖ25 %

89,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

47900
Ǖ20 %

599,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
Ǖ19 %

209,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

19900
Ǖ26 %

269,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

36900
Ǖ26 %

499,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

55900
Ǖ25 %

749,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

7190
Ǖ20 %

89,90 Curver Fresh&Go Sada 
�Êû�Â��ÔÉã×�ó«Â÷ƨ
3 ks, 1,2 l, čtvercové
(1 ks = 29,97 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 23,97 Kč)

Všechno 
¸è�¨÷ÅÛ¸��
nádobí 
��ÔÉãÙ��÷�
Ô×É�ÛãÉ»Éó�Â­ƨƨ

hÝ�ãÙ«
�ž

25%
s Clubcard

Go Cook 
V�¸��ƨ
37 × 30,5 cm

28 *Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.
**Neplatí na výrobky ve výprodeji.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

VÉãÙ��÷�
pro domácnost



Nabídka platí od 
3. 9. do 16. 9. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Všechna
]¨�×ÉÂ��èãÉǂ
¸ÉÛÁ�ã«¸�

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10900
Ǖ22 %

139,90

Tesco 
DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨƨ
1 l, 10W-40

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

]¨�×ÉÂ��Âã«¢×��û��
�¨»��«�­�¸�Ô�»«Â�
1 l, G12+, -30 °C, naředěno

Clubcard
cena

Běžná
cena

30900
Ǖ20 %

389,90

,�Û«�­�ÔÙ­Ûã×É¶�
�É��èã�ƨ
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

D�ö«��É»É×�
B�×ó��ó��ÛÔ×�¶«
400 ml, více barev
(1 l = 299,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 249,75 Kč)

Všechny 
Aroso 
ž�×Éó¸÷�
�É��èã�ƨ

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

�×ÉÛÉ�}�×Éó¸��
do auta
H7 12V 55W
59,90 Kč
s Clubcard: 47,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

3. 9.–9. 9. 2025

Všechno 
MNC 
�èãÉÔÙ­Û»èǂ
Ý�ÂÛãó­ƨ

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

K�¨×�ÂÂ��¢Ê»«��
Â��ûÔěãÂ��û×��ã¸�
2 ks, 135 × 98 mm
57,90 Kč
s Clubcard: 43,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

31900
Ǖ27 %

439,90

V×«Á�»�ö�V»èÛ�
D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×
7,5 kg, výborná krycí 
schopnost, prodyšný, lze 
barvit tónovacími barvami,
(1 kg = 58,65 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 42,53 Kč)

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90

s�×ã���Â�×£÷�B�ã�×«�
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 18,73 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 14,98 Kč)

Všechny 

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
Ǖ26 %

229,90

MNC Tester 
�»¸É¨É»èƨ
s 5 plastovými 
náustky

3. 9.–9. 9. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

51900
Ǖ20 %

649,00

K�¨×�ÂÂ��Ô»��¨ã��Â���èãÉƨ
534 × 178 × 120 cm

3. 9.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15900
Ǖ20 %

199,90

�×ÉÛÉ��èãÉž�×Éó¸��
,ŷ�>«£¨ã�V»èÛƨ
2 ks
(1 ks = 99,95 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 79,50 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025
]¨�×ÉÂ��«Ûã«��Ô�»«óÉó��ÛÉèÛã�ó÷�ǁ��«�Û�»
250 ml
119,90 Kč
(100 ml = 47,96 Kč)
s Clubcard: 94,90 Kč
s Clubcard: (100 ml = 37,96 Kč)
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ30 %

719,00

,»«Â­¸Éó��
Û�¨ñ�¸÷ƨƨ
3 stupně

s÷�×�Â��
Ô×É�»èžÉó��­�
kabely

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

V×É�»èžÉó��­�
¸���»���û�
ó÷Ô­Â���
3 m, 3 × 1 mm2, se třemi zásuvkami, bílý
169,90 Kč
s Clubcard: 129,00 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

47900
Ǖ26 %

649,00

VÉô�×Ô»èÛ�i¨»Éó���×èÛ¸�ƨƨ
500 W, 
průměr kotouče 115 mm

29
**Neplatí na výrobky ve výprodeji.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
3. 9. do 9. 9. 2025

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ33 %

449,90 D�ã�ö��ŵ�]ã�×
38 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 642,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

27. 8.–9. 9. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ36 %

469,90

27. 8.–9. 9. 2025
]Á«×ÂÉā�sÉ�¸��Y��
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 671,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

30



www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 3. 9. od 8:00 do 9. 9. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout 
platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty 
na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŲŸƹŵ¸Ʋ�

Hypermarkety
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

499,00499,00

29900

-40 %

299

80 GB DAT
LIMITOVANÁ EDICE

EXTRA PORCE DAT PŘI PLATBĚ KARTOUEXTRA PORCE DAT PŘI PLATBĚ KARTOU

Platnost nabídky do 30. 9. 2025.

Služba Online Nákupy je dostupná pouze ve vybraných doručovacích 
oblastech, které najdete na itesco.cz.

�É×è��Â­�{��YD��
ÔÙ«�Â�¸èÔè�Â���ű�ŵŰŰ�<�.

Objednávejte 
na itesco.cz
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